
Besluit Beperking Openbaarheid 

Burgemeester en Wethouders van de gemeente Rozendaal te Rozendaal 

  

Gelet op artikel 15, lid 1, onder a van de Archiefwet 1995 en artikel 10 van het Archiefbesluit en het 

advies van het Gelders Archief d.d. 30-11-2020, met kenmerk A2020-184, 

  

Besluiten: 

  

Tot de volgende beperkingen aan de openbaarheid van het archiefbestand Secretarie gemeente Rozen- 

daal, 1976-2006. 

Artikel 1   
Met het oog op de bescherming van de persoonlijke levenssfeer zijn de inventarisnummers, genoemd 

in de eerste kolom beperkt openbaar tot 1 januari van het jaar, genoemd in de tweede kolom. 

  

Beperkt openbaar tot 1 januari: Inventarisnummers 

2075 219 

2082 372 

2054 374 

2024 375 

2058 376 

2054 377 

2061 378 

2053 443 

2074 444 

2066 445 

2042 446 

2074 447 

2023 448 

2040 449 

2034 450 

2061 451 

2074 657 

2082 964 

2082 1106 

2060 1038 

2068 1168 

2069 1169 

2076 1170 

2082 1171 

2082 1172 

Artikel 2   
Raadpleging of gebruik van de archiefbescheiden geborgen onder de inventarisnummers genoemd in 

artikel 1 is – tot het moment van openbaarwording – uitsluitend mogelijk na voorafgaande schriftelijke 

toestemming door of namens de algemeen directeur van het Gelders Archief. De algemeen directeur 

van het Gelders Archief kan aan zijn toestemming voorwaarden verbinden. 

Artikel 3   
Het vervaardigen van reproducties van documenten geborgen onder de inventarisnummers genoemd 

in art. 1 is – tot het moment van openbaarwording – uitsluitend mogelijk na voorafgaande schriftelijke 

Nr. 411084 

GEMEENTEBLAD 17 november 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Rozendaal 

Gemeenteblad 2021 nr. 411084 17 november 2021 1 



toestemming door of namens de algemeen directeur van het Gelders Archief. De algemeen directeur 

van het Gelders Archief kan aan zijn toestemming voorwaarden verbinden. 

Artikel 4   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de publicatie ervan. 

Dit besluit wordt als bijlage gevoegd bij de verklaring van overbrenging van het archief van Secretarie 

gemeente Rozendaal, 1976-2006. 

  

Awb-procedure 

Een belanghebbende kan tegen dit besluit bezwaar maken op grond van artikel 7:1 van de Algemene 

wet bestuursrecht. Dit kan door een bezwaarschrift in te dienen bij de desbetreffende bezwaarinstantie 

van het hieronder vermelde overheidsorgaan. 

  

De termijn voor het indienen van een bezwaarschrift bedraagt zes weken. De termijn vangt aan met 

ingang van de dag na de datum van uitgifte van de publicatie van het besluit. 

Rozendaal, 29 oktober 2021 

Gemeente Rozendaal 

B. Boelens (gemeentesecretaris) 

Gemeenteblad 2021 nr. 411084 17 november 2021 2 


